
 
 

UCHWAŁA NR XXX/191/12 
RADY GMINY ŁU ŻNA 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łużna na 2012 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Łużna na 
rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 427 105,37 zł, w tym zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę 341 853,22 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp 
w kwocie 88 267,74 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 85 252,15 zł, w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 51 563,15 zł – w brzmieniu jak w tabeli nr 1 do nin. uchwały;  

2) zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 427 105,37 zł, w tym:  

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 152 284,37 zł, w tym:  

- zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 104 989,00 zł, w tym zmniejsza się 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 22 218,00 zł oraz zmniejsza się wydatki związane 
z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 82 771,00 zł;  

- zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 9 262,00 zł;  

- zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 14 551,00 zł;  

- zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy ofp w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 23 482,37 zł;  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 274 821,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 274 821,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 257 749,00 zł– w brzmieniu jak w tabeli nr 2 do nin. uchwały.  

§ 2. W budżecie Gminy Łużna na 2012 rok dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych 
budżetu, z tego w wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  

1) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Modernizacja drogi rolniczej Łużna - Lisiaki II w kierunku p. 
Kotowicza" o kwotę 2 318,00 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 listopada 2012 r.

Poz. 6292



2) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Zakup wiaty przystankowej do Woli Łużańskiej" o kwotę 
534,00 zł;  

3) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Przebudowa przepustu w drodze gminnej Łużna - Podlesie 
w kier. p. Rzepki" o kwotę 3 000,00 zł;  

4) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Regulacja prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi 
gminne" o kwotę 2 074,00 zł;  

5) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Przystosowanie pomieszczeń w budynku Krzyżówki dla potrzeb 
mieszkań socjalnych" o kwotę 103,00 zł;  

6) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Adaptacja pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Łużnej 
na gabinety lekarskie" o kwotę 76,00 zł;  

7) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Domu Ludowego 
w Mszance" o kwotę 4 275,00 zł;  

8) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Modernizacja obiektów infrastruktury społecznej w Gminie 
Łużna - etap I" o kwotę 257 749,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 o tę samą kwotę;  

9) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Zagospodarowanie cmentarza komunalnego w Mszance - II etap" 
o kwotę 1 386,00 zł;  

10) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Zakupy sprzętu komputerowego do UG" o kwotę 300,00 zł;  

11) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n."Dotacja celowa na wkład własny dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bieśniku do projektu "Przywrócenie świetności świetlicy wiejskiej w Bieśniku poprzez remont 
i zakup wyposażenia"" o kwotę 1 938,00 zł;  

12) zmniejsza się wydatki na inwestycję p.n. "Wykonanie dokumentacji technicznej i architektonicznej 
dotyczącej budynku GOK" o kwotę 1 068,00 zł.  

§ 3. Budżet Gminy Łużna na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 25 122 861,78 zł, w tym:  

a) Dochody bieżące – 22 099 190,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
642 065,10 zł;  

b) Dochody majątkowe – 3 023 670,85 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1 376 
452,85 zł;  

2) Wydatki budżetu – 25 419 500,78 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 21 477 176,78 zł;  

b) Wydatki majątkowe budżetu – 3 942 324,00 zł;  

3) Deficyt budżetu - 296 639,00 zł;  

4) Przychody budżetu - 1 797 061,00 zł;  

5) Rozchody budżetu - 1 500 422,00 zł.  

§ 4. W związku ze zmianami dotacji celowych w dziale 710 "Działalność usługowa", dziale 754 
"Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej" oraz dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Łużna na rok 2012 Nr XVIII/119/11 Rady Gminy Łużna z dnia 29 grudnia 2011 r. p.n. 
„Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do nin. uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6292



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria My śliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6292



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/191/12 
Rady Gminy Łużna 
z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6292



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6292



 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Maria My śliwiec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6292



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/191/12 
Rady Gminy Łużna 
z dnia 16 listopada 2012 r. 
 

 

 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6292



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6292



 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Maria My śliwiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6292



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/191/12 
Rady Gminy Łużna 
z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6292



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Maria My śliwiec

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6292


		2012-11-23T11:46:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




